

JAMA Holding Vemb ApS

Burvej 21, 7570 Vemb

CVR-nr. 27 77 19 20

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.

Jan Hedegaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAMA Holding Vemb ApS Burvej 21 7570 Vemb Telefon: 97 48 12 04 CVR-nr.: 27 77 19 20 Stiftet: 2. juni 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. september - 31. august 12. regnskabsår
Direktion	Jan Hedegaard Kristensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Dattervirksomhed	Holstebro Grader Service ApS, Vemb

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at besidde anparter i Holstebro Grader Service ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015/16 udgjort et underskud på 28 t.kr. mod et overskud sidste år på 107 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 47 t.kr. mod et overskud sidste år på 94 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.216 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,4 % af de samlede aktiver på 2.118 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-27.668	106.893
Andre eksterne omkostninger	-1.217	-8.225
Resultat før finansielle poster	-28.885	98.668
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.390	0
Andre finansielle indtægter	90	4.273
Øvrige finansielle omkostninger	-39.413	-12.621
Resultat før skat	-52.818	90.320
Skat af årets resultat	5.553	3.662
Årets resultat	-47.265	93.982
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-316.415	106.893
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	219.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.911
Disponeret i alt	-47.265	93.982

Balance 31. august

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.356.761</u>	<u>2.184.429</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.356.761</u>	<u>2.184.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.356.761</u>	<u>2.184.429</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	740.049	0
Udskudte skatteaktiver	9.215	3.662
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>10.334</u>
Tilgodehavender i alt	<u>761.264</u>	<u>13.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>761.264</u>	<u>13.996</u>
Aktiver i alt	<u>2.118.025</u>	<u>2.198.425</u>

Balance 31. august

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	316.415
3 Overført resultat	1.040.975	821.825
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>1.215.975</u>	<u>1.313.240</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	887.814	864.889
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	3.675
Anden gæld	14.236	16.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.050</u>	<u>885.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>902.050</u>	<u>885.185</u>
Passiver i alt	<u>2.118.025</u>	<u>2.198.425</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/8 2016	31/8 2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. september	1.868.014	668.014
Tilgang i årets løb	0	1.200.000
Kostpris 31. august	1.868.014	1.868.014
Opskrivninger 1. september	352.103	209.522
Årets resultat efter skat	8.020	142.581
Udbytte	-800.000	0
Nedskrivninger 31. august	-439.877	352.103
Afskrivninger på goodwill 1. september	-35.688	0
Årets afskrivninger på goodwill	-35.688	-35.688
Afskrivninger på goodwill 31. august	-71.376	-35.688
Regnskabsmæssig værdi 31. august	1.356.761	2.184.429
I regnskabsposten indgår goodwill med	285.502	321.190
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holstebro Grader Service ApS	Vemb	100 %
	31/8 2016	31/8 2015
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september	316.415	209.522
Resultatandel	-316.415	106.893
	0	316.415
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	821.825	884.736
Årets overførte resultat	219.150	-62.911
	1.040.975	821.825

Noter

	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september	50.000	100.000
Udloddet udbytte	-50.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der pantsat anparter i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.357 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.